
Informacje  dot. członkór Rady Nadzorczej Resi Capital S.A., o których mowa w § 10 pkt 20) Załącznika 

Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu ObrotuD. Nagły 

1. Rafał Malarz  

a) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana: 

• Członek Rady Nadzorczej Resi Capital S.A., 

• termin upływu kadencji – 31 grudnia 2029 r.; 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

W 2009 r. ukończył studia prawnicze na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach, uzyskawszy tytuł magistra. W latach 2010-2012 odbywał i ukończył 

aplikację radcowską prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Katowicach. 

W 2012 r. został wpisany na listę radców prawnych prowadzoną przez ww. Izbę.  

Rafał Malarz swoje pierwsze doświadczenie zawodowe zdobywał w latach 2009-2013 jako 

aplikant radcowski w Kancelarii Nowosielski i Wspólnicy z siedzibą w Bielsku-Białej. Dalej, 

w latach 2013-2016 kontynuował pracę zawodową jako radca prawny w Dziale Realizacji 

Inwestycji Murapol S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, a następnie, w latach 2016-2020, jako 

Dyrektor Departamentu Prawnego Cavatina Holding S.A.  

Od początku istnienia grupy Resi Capital S.A. pełnił i dalej pełni funkcje w zarządach Spółek 

powiązanych.; 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta:  

nie dotyczy; 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem:  

• Członek Rady Nadzorczej – obecnie pełniący funkcję: CTank S.A. z siedzibą w Krakowie, 

Noema Capital S.A. w organizacji z siedzibą w Krakowie; 

• Prezes Zarządu – obecnie pełniący funkcję: Cavatina Holding S.A. z siedzibą w Krakowie; 

• Wiceprezes Zarządu – obecnie pełniący funkcję: Cavatina GW sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina Group S.A. z siedzibą w Krakowie; 

• Członek Zarządu – obecnie pełniący funkcję: Cavatina Office sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, Equal I sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Grundmanna Apartments sp. 

z o.o. z siedzibą w Krakowie, 100k sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Diamentum Office 

sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Equal III sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina 

SPV1 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 2 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

Cavatina SPV 3 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 4 sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina SPV 5 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 7 sp. z o.o. 

z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 8 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 9 

sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 11 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

Cavatina SPV 12 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 13 sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina SPV 14 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 15 sp. 

z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 16 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina 

SPV 17 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 18 sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina SPV 19 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 20 sp. 



z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 21 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie,  

GIARDINI sp. z o.o. siedzibą w Krakowie, JARDIN sp. z o.o. siedzibą w Krakowie, 

SALVATERRA sp.z o.o. z siedzibą w Bielsku – Białej, Cavatina SPV 22 sp. z o.o. 

z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 23 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 

24 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 25 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

Cavatina SPV 26 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Carrasquin sp. z o.o. siedzibą 

w Krakowie, Cavatina SPV 29 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 32 sp. 

z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina WIMA sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina 

SPV 34 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina Art. GmbH; 

• Członek Zarządu (obecnie niepełniona funkcja): Pensieri sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą 

w Krakowie – pełnił funkcję do dnia 01 sierpnia 2025 r., Cavatina & Partners International 

sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie – pełnił funkcję do dnia 01 sierpnia 2025 r., Deweloper 

Media sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Krakowie – pełnił funkcję do dnia 31 lipca 

2023 r.; 

• Likwidator – obecnie pełniący funkcję: Pensieri sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina & Partners International sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą 

w Krakowie, Deweloper Media sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Krakowie;  

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie 

z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa 

w  rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat 

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego;  

nie dotyczy;  

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego;  

Pełnił w okresie ostatnich 5 lat funkcji osoby nadzorującej lub zarządzającej w podmiotach, 

które w okresie jego kadencji znalazły się w stanie upadłości lub likwidacji: Pensieri sp. z o.o., 

Cavatina & Partners International sp. z o.o. oraz Deweloper Media sp. z o.o. są obecnie są 

w likwidacji;  

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej:  

nie dotyczy; 

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

nie figuruje.  

 



2. Daniel Draga 

a) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana: 

• Członek Rady Nadzorczej Resi Capital S.A., 

• termin upływu kadencji – 31 grudnia 2029 r.; 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

W 2008 r. uzyskał tytuł magistra na kierunku Finanse i Rachunkowość Wydziału Finansów 

Przedsiębiorstw i Ubezpieczeń Gospodarczych Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. 

W 2006 r. uczestniczył w programie stypendialnym prowadzonym przez Jönköping 

International Business School, Szwecja. Ukończył specjalistyczne kursy z zakresu 

rachunkowości, sprawozdawczości i podatków, audytu, MSSF, doradztwa biznesowego 

w Polsce i za granicą. Zakończył proces postępowania kwalifikacyjnego na biegłego rewidenta 

prowadzony przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów. Jest również uczestnikiem programu 

kwalifikacyjnego ACCA.  

Daniel Draga swoje doświadczenie zdobywał w latach 2005-2006 jako Asystent 

w Departamencie Rachunkowości, Wydziale SOX (kontrola wewnętrzna nad 

sprawozdawczością finansową spółek notowanych na amerykańskiej giełdzie) w ING Banku 

Śląskim S.A. z siedzibą w Katowicach. Następnie, w latach 2006-2017 współpracował z Ernst 

& Young Audyt Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Warszawie 

kolejno w latach 2006-2015 w Dziale Audytu jako Manager (wcześniej Senior i Asystent) oraz 

w latach 2015-2017 w Dziale Corporate Finance (Dział Doradztwa Transakcyjnego) jako 

Manager.  

Od początku istnienia grupy Resi Capital S.A. pełnił i dalej pełni funkcje w zarządach Spółek 

powiązanych.; 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta:  

nie dotyczy; 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem:  

• Członek Rady Nadzorczej – obecnie pełniący funkcję: CTank S.A. z siedzibą w Krakowie 

• Prezes Zarządu – obecnie pełniący funkcję: Cavatina Group S.A. z siedzibą w Krakowie 

• Wiceprezes Zarządu – obecnie pełniący funkcję: Cavatina GW sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina Holding S.A. z siedzibą w Krakowie 

• Członek Zarządu – obecnie pełniący funkcję: Cavatina Office sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, Equal I sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Grundmanna Apartments sp. 

z o.o. z siedzibą w Krakowie, 100k sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Diamentum Office 

sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Equal III sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina 

SPV1 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 2 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

Cavatina SPV 3 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 4 sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina SPV 5 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 7 sp. z o.o. 

z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 8 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 9 

sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 11 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

Cavatina SPV 12 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 13 sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina SPV 14 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 15 sp. 



z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 16 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina 

SPV 17 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 18 sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina SPV 19 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 20 sp. 

z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 21 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie,  

GIARDINI sp. z o.o. siedzibą w Krakowie, JARDIN sp. z o.o. siedzibą w Krakowie, 

SALVATERRA sp.z o.o. z siedzibą w Bielsku – Białej, Cavatina SPV 22 sp. z o.o. 

z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 23 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 

24 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 25 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

Cavatina SPV 26 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Carrasquin sp. z o.o. siedzibą 

w Krakowie, Cavatina SPV 29 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina SPV 32 sp. 

z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina WIMA sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavatina 

SPV 34 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 

• Członek Zarządu (obecnie niepełniona funkcja): Pensieri sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą 

w Krakowie – pełnił funkcję do dnia 01 sierpnia 2025 r., Cavatina & Partners International 

sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie – pełnił funkcję do dnia 01 sierpnia 2025 r., Deweloper 

Media sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Krakowie – pełnił funkcję do dnia 31 lipca 

2023 r.; 

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie 

z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa 

w  rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat 

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego;  

nie dotyczy;  

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego;  

Pełnił w okresie ostatnich 5 lat funkcji osoby nadzorującej lub zarządzającej w podmiotach, 

które w okresie jego kadencji znalazły się w stanie upadłości lub likwidacji: Pensieri sp. z o.o., 

Cavatina & Partners International sp. z o.o. oraz Deweloper Media sp. z o.o. są obecnie są 

w likwidacji;  

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej:  

nie dotyczy; 

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

nie figuruje.  

 



3. Filip Dziuda 

a) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana: 

• Członek Rady Nadzorczej Resi Capital S.A., 

• termin upływu kadencji – 31 grudnia 2029 r.; 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Filip Dziuda posiada wykształcenie wyższe z zakresu finansów i rachunkowości, które wynika 

z ukończenia w 2013 r. studiów na Wydziale Finansów Przedsiębiorstw i Ubezpieczeń 

Gospodarczych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie po uzyskaniu tytułu magistra.  

Filip Dziuda od 2017 r. współpracuje z Cavatina GW Sp. z o.o. jako osoba odpowiedzialna za 

proces akwizycji gruntów, relacje inwestorskie z zewnętrznymi kontrahentami, a także 

koordynację leasingu powierzchni biurowych.;  

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta:  

nie dotyczy; 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem:  

• Wspólnik – do chwili obecnej: Cavatina sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Cavare S.A. 

z siedzibą w Krakowie, Noema Capital S.A. w organizacji z siedzibą w Krakowie  

• Członek Rady Nadzorczej – obecnie pełniący funkcję: Cavatina Group S.A. z siedzibą 

w Krakowie, Cavatina Holding S.A. z siedzibą w Krakowie, CTank S.A. z siedzibą 

w Krakowie, Noema Capital S.A. w organizacji z siedzibą w Krakowie; 

• Wiceprezes Zarządu – obecnie pełniący funkcję: Cavare S.A. z siedzibą w Krakowie; 

• Członek Rady Nadzorczej (obecnie niepełniona funkcja): Cavare S.A. z siedzibą 

w Krakowie – pełnił funkcję do dnia 31 października 2023 r.; 

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie 

z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa 

w  rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat 

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego;  

nie dotyczy;  

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego;  

nie dotyczy;  

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej:  

nie dotyczy; 



h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

nie figuruje.  

 



4. Bartłomiej Wentlandt 

a) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana: 

• Członek Rady Nadzorczej Resi Capital S.A., 

• termin upływu kadencji – 31 grudnia 2029 r.; 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Absolwent finansów i bankowości na Wydziale Ekonomiczno Socjologicznym Uniwersytetu 

Łódzkiego. Ukończył również program kwalifikacyjny ACCA.  

Przez siedemnaście lat pracował w dziedzinie ekonomii, sprawozdawczości finansowej oraz 

zarządzania finansami przedsiębiorstw. W ostatnich latach doświadczenie zawodowe 

zdobywał przede wszystkim w firmach z branży deweloperskiej jak również w spółce 

zarządzającej polskimi aktywami funduszu hedgingowego.  

Bartłomiej Wentlandt swoje doświadczenie zdobywał: (i) w latach 2007 – 2011 w dziale audytu 

Ernst & Young, (ii) w latach 2011 – 2017 jako Finance Manager w Ghelamco Poland sp. z o.o., 

(iii) w latach 2018 - 2021 pełnił funkcje dyrektora finansowego w spółce Onyx Asset 

Management sp. z o.o., (iii) w 2021 r. dołączył do Grupy kapitałowej Cavatina, gdzie w latach 

2022 - 2023 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu i dyrektora finansowego spółki Resi Capital 

S.A.. Od 2023 roku do chwili obecnej pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki Cavare S.A., 

realizującej projekty w sektorze PRS.;   

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta:  

nie dotyczy; 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem:  

• Prezez Zarządu – obecnie pełniący funkcję: Cavare S.A. z siedzibą w Krakowie 

• Wiceprezes Zarządu – pełniący funkcję do dnia 17 sierpnia 2023 r.: Resi Capital S.A. 

z siedzibą w Krakowie 

• Członek Zarządu – pełniący funkcję do dnia 03 sierpnia 2023 r.: ReCap SPV 6 sp. z o.o. 

z siedzibą w Krakowie, ReCap SPV 7 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ReCap SPV 8 sp. 

z o.o. z siedzibą w Krakowie, ReCap SPV 9 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ReCap 

SPV 14 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ReCap SPV 15 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie; 

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie 

z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa 

w  rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat 

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego;  

nie dotyczy;  

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego;  

nie dotyczy;  



g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej:  

nie dotyczy; 

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

nie figuruje.  

 



5. Dominik Nagły 

a) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana: 

• Członek Rady Nadzorczej Resi Capital S.A., 

• termin upływu kadencji – 31 grudnia 2029 r.; 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Pan Dominik Nagły jest inwestorem i ekonomistą od roku 2008. Ukończył ekonomię 

(ekonometria i ekonomia matematyczna oraz monetarna) w London School of Economics oraz 

uzupełniał swoją edukację w Harvard Law School (negocjacje). 

 

Od 2019 roku jest współzałożycielem i wspólnikiem w Fidera Group, europejskiej grupie 

funduszy inwestycyjnych. 

 

Doświadczenie zawodowe zdobywał:  (i) w latach 2013 – 2019 w Macrosynergy (Londyn), (ii) 

w latach 2011 – 2013 w Government of Singapore Investment Corporation (Londyn, 

Singapur), (iii) w latach 2010 – 2011 oraz 2008 - 2009 w Liongate Capaital Management, (iv) 

w latach 2009 – 2010 w Brevan Howard, oraz w latch 2007 – 2010 w London School of 

Economics. 

   

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta:  

nie dotyczy; 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem:  

 nie dotyczy; 

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie 

z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa 

w  rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat 

osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego;  

nie dotyczy;  

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego;  

nie dotyczy;  

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej:  

nie dotyczy; 



h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

nie figuruje.  

 


